
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 03050001/2022/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

31/12/1969 03/06/2022 31/12/1969 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

Camara municipal de José da Penha
OBJETO DA LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão SARA NUNES DE QUEIROZ

Responsável pela Informação CARLOS JOSÉ PINHEIRO MAIA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO GILDÉCIO DE ARAÚJO MARTINS

Responsável pela Adjudicação CARLOS JOSÉ PINHEIRO MAIA

Responsável pela Homologação CARLOS JOSÉ PINHEIRO MAIA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

TOMADA DE PREÇOS pdf

Câmara Municipal de José da Penha
Rua João de Deus Fontes, 300 - Centro - CEP: 59980-000 - José da Penha\RN

CNPJ: 24.516.965/0001-08 - Tel: (84) 3383-2279 - Site: https://cmjosedapenha.rn.gov.br

Rua João de Deus Fontes, 300 - Centro - CEP: 59980-000 - José da Penha\RN

https://cmjosedapenha.rn.gov.br/licitacoes/5

Emitido: 20/05/2024 04:30:05


